e campanhas institucionais da Câmara Municipal de Araguatins, incluindo veiculação de material
institucional, banners institucionais e campanhas informativas de interesse público por meio de redes
sociais e site, conforme condições estabelecidas no Termo de Referência.
Fundamento Legal: Lei nº 14.133/2021.
Valor Total: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais).
Vigência: Da data da assinatura até 31 de dezembro de 2024, nos termos do art. 105 da Lei nº
14.133/2021, podendo ser prorrogado na forma legal.
Dotação Orçamentária: Órgão: Câmara Municipal de Araguatins; Unidade: Câmara Municipal; Fonte
de Recursos: